ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И

КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От «д» января 2019 года N2а
г. Вологда

О консультативной группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультативную группу по вопросам представления в
20~9 году сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2018 год и утвердить ее состав (приложение 1).
. 2. Установить период для оказания консультативной помощи с 21 января
2019 года по 31 мая 2019 года.

3. Утвердить график оказания консультативной помощи по вопросам
представления в 2019 году сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за 2018 год (приложение 2).

4. Управлению кадровой политики Департамента государственного
управления и кадровой политики области (Кокшарова Е.с.) обеспечить в
срок до 21 января 2019 года размещение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Департамента государственного управления и кадровой политики области
настоящего приказа.

5. Отделу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
управления государственной и муниципальной службы Департамента
государственного управления и кадровой политики области (Косорыгина
АЛ.) обеспечить в срок до 21 января 2019 года размещение на едином
региональном интернет-портале «Портал противодействия коррупции в
Вологодской области» графика оказания консультативной помощи по
вопросам представления в 2019 году сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

А.А. Меньшаков

Веселова С.В.

Калясина Е.А.

Утвержден
приказом Департамента
государственного управления
и кадровой политики области
от «ff5> января 2019 годаNQ~

(Приложение 1)

СОСТАВ
консультативной группы по вопросам представления в 2019 году

сведений о доходах, расходах, об имушестве и
обязательствах имущественного характера

за2018 год

- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных
правонарушений управления государственной И муниципальной
службы Департамента государственного управления и кадровой
политики области;

заместитель начальника отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений управления
государственной И муниципальной службы Департамента
государственного управления и кадровой политики области;

Малышева А.Ю.

Старикова Е.В.

ТулинаЮ.Ю.

Ударатин С.В.

Шульман и.г.

- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных
правонарушений управления государственной и муниципальной
службы Департамента государственного управления и кадровой
политики области;

- ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных и
иных правонарушений управления государственной и
муниципальной службы Департамента государственного
управления и кадровой политики области;

- ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных и
иных право нарушений управления государственной И

муниципальной службы Департамента государственного
управления и кадровой политики области;

- главный специалист отдела по профилактике коррупционных и
иных правонарушений управления государственной и
муниципальной службы Департамента государственного
управления и кадровой политики области;

- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных
правонарушений управления государственной И муниципальной
службы Департамента государственного управления и кадровой
политики области.

Утвержден
приказом Департамента
государственного управления
и кадRОВОЙполитики области
от «.12:'» января 2019 года N2g

(Приложение2)

ГРАФИК
оказания консультативной помощи по вопросам представления в 2019 году

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за 2018 год

Время проведения консультаций: в рабочие дни: с 9.00 ч. до ]7.00 ч.,
обеденный перерыв с 12.30 ч. до 13.30 ч.

Фамилия, инициалы, Янвапь
служебный телефон 2] 22 23 24 25 28 29 30 з]
Веселава С.В.

Х Х123-02-01д06.25 14\
Каляснна Е.А.

Х123.02.01 д06.2552\
Малышева А.Ю.

Х Х123-02-01д06.2553\
Старнкова Е.В.

Х123-02.01д06.2526\
ТулинаЮ.Ю.

Х123-02-01д06.2555\
Ударатин С.В.

ХI 123-02.01д06.2551\
Шулы •• н И.Г.

ХI 123-02-01д06.2522)

Фамилия, Февраль
инициалы,

] 4 5 6 7 8 1I 12 13 14 15 18 ]9 20 21 22 25 26 27 28слvже6ный телеd>он
Веселава С.В.

Х Х Х123-02-01д06.2514\
Калясина Е.А.

Х Х123-02-01д06.2552)
Малышева А.Ю.

Х Х Х123-02-01д06.2553\
Старикова Е.В.

Х Х Х ХI 123-02-01д06.2526\
ТулннаЮ.Ю.

Х Х123-02-01д06.2555\
Ударатин С.В.

Х Х Х123-02-0I д06.255 J \
Шульман И.Г.

Х Х Х123-02-01д06.2522\

Фамилия, ManT
инициалы,

1 4слvжебный телеФон 5 6 7 11 ]2 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29
Веселава с.В.
(23-02-01 доб.2514\ Х Х Х
Калясина Е.А

. 123-02-0] доб.2552) Х Х Х
Малышева А.Ю.

Х123-02-01доб.2553\ ~ Х Х
Старнкова Е.В.
(23-02-0] доб.2526\ Х Х
ТулинаЮ.Ю. Х Х(23.02-01 доб.2555\ Х
Ударатин С.В.

Х(23-02-01доб.2551\ Х Х
Шульман и.г.
123-02-01доб.2522) Х Х

Фамилия, Апnель
инициалы,

] 2 3 4слvжебный телеФон 5 8 9 10 ]] 12 15 16 ]7 18 19 22 2з 24 25 26 29 30
Веселава С.В.
(23-02-0] доб.2514\ Х Х
Калясииа Е.А Х123-02-01доб.2552) Х Х Х
Малышева АЮ. Х123-02-01доб.2553\ Х Х
Старикова Е.Б. Х(23-02-0 I доб.2526\ Х
ТулинаЮ.Ю. Х123-02-01доб.2555) Х Х Х
Ударатин С.В. Х(23-02-01 доб.255I\ Х Х
Шульман и.г.

Х(23-02-01 доб.2522\ Х Х Х

Фамилия, Май
инициалы,

6 7 8служебный телеФон 13 ]4 ]5 16 17 20 2] 22 23 24 27 28 29 30 31
Веселава С.В.
(23-02-01 доб.2514\ Х Х Х
Калясииа Е.А
123-02-01доб.2552\ Х Х .- Х
Малышева А.Ю. Х(23-02-01 доб.25531
Старикова Е.В. Х123-02-01доб.2526\ Х Х
ТулинаЮ.Ю. Х(23-02-01доб.2555) Х Х
Ударатин С.В. Х(23-02-01 доб.2551\ Х
Шульман и.г.

Х(23-02-0] доб.2522) Х Х

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004